
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.06.2023 № 807 

г. Пестово 

 

О создании согласительной  

комиссии  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-

ФЗ «О кадастровой деятельности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Утвердить состав согласительной комиссии при выполнении 

комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 

53:14:0100319, расположенного по адресу: Новгородская область, Пестовский 

район, г. Пестово. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации Пестовского муниципального района в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Заместитель  

Главы администрации района     С.Б. Виноградова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2BAADFE3A72001FEB61018C78D469F5E9493FF769863E48D1E33DA9605947001B8BABB6A15053FFFBBB1548FB0p4r2N


Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 30.06.2023 № 807 

 

Состав согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых 

работ в отношении кадастрового квартала 53:14:0100319, расположенного по 

адресу: Новгородская область, Пестовский район, г. Пестово 

 

 

Кузин Д.В. -Глава Пестовского городского поселения, председатель 

комиссии 

 

Грошев С.А. -заместитель главы Администрации Пестовского района, 

заместитель председатель комиссии 

 

Гусева Е.Г. -заведующий отделом архитектуры и управления земель-

ными ресурсами Администрации Пестовского района, сек-

ретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Артамонова А.М. -заместитель заведующего отделом архитектуры и управ-

ления земельными ресурсами Администрации Пестовского 

района 

Лучкина А.С. -главный специалист - эксперт отдела по управлению и 

распоряжению земельными ресурсами департамента иму-

щественных отношений Министерства строительства, ар-

хитектуры и имущественных отношений Новгородской 

области (по согласованию) 

Смирнова О.О. -заместитель руководителя Управления Росреестра по 

Новгородской области (по согласованию) 

Танцев М.В. -начальник отдела методологии Ассоциации «Союз када-

стровых инженеров» (по согласованию). 

 

 

 


